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Carta de menuis Cerveceria Salmedina
https://carta.menu

C. Guardamino, 1, Sevilla, Spain
(+34)954213172

La carta de Cerveceria Salmedina s de Sevilla incluye 33 menus. En promedio los menus o bebidas en la carta
cuestan aproximadamente 6 €. Las categorias pueden ser visualizadas en la carta de menu a continuacion. El
Cerveceria Salmedina en Sevilla brinda varios sabrosos platos de mariscos recetas, recetas de Espafia,
cautivan a los visitantes con sus sabrosas dulces y picantes salsas y especias. Después de comer (0
mientras lo haces) tienes la opcion de adn relajarte en el bar con una bebida alcohdlica o sin alcohol, buenos
platos mediterraneos menus digestibles también estan para elegir.
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Bebidas

MEDIA BOTELLA DE AGUA $2.7

éntradas

PAPAS ALIOLI $4.9

Café

CAFE $1.4

Este tipo de plalos se sirven

PEZ

Postres

. HELADOS $4.3
4
FLAN $4.3

<& TARTADE QUESO $4.3
' SALMEDINA ’

Terminamos

REVUELTO DE HUEVO DE CHOCO $10.9
TORTILLA JUGOSA DE BACALAO $13.0
ARROZ SALMEDINA (PAELLA) $19.6

Seguimos

TOSTA SARDINA AHUMADA

CONCASSET DE TOMATE (UD) $4.1
MONTADITO DE LOMO DE ORZA

$3.3
(UD)
TOSTA BRANDADA DE BACALAO ¢, ¢

(UD)

PIQUILLO RELLENO DE BRANDADA
DE BACALAO (UD)

ATUN ASADO EN MANTECA

PASTEL DE PESCADO ROCA
(CABRACHO)

PATE DE PULPO
ATUN ESCABECHADO SALMEDINA

TOMATE ROSA ALINADO CON PEZ
ESPADA

TOMATE ROSA ALINADO CON ATUN
ASADO

Empezamos

ACEITUNAS GORDALES TAPA
CHICHARRONES SALMEDINA TAPA
POLLO FRITO GADITANO PLATO

MEJILLONES ESCABECHE
SALMEDINA PLATO

CROQUETAS DE LANGOSTINOS
PLATO

ENSALADILLA DE GAMBAS PLATO
ACEITUNAS MANZANILLA TAPA
ALMENDRAS FRITAS TAPA

SALMOREJO PINONES Y MOJAMA
TAPA

PAPAS ALINADAS CON MELVA
PLATO

SALMON MARINADO SALMEDINA
PLATO

HUEVAS COCIDAS CON MAYONESA
PLATO

MEJILLONES TIGRE PLATO

$4.1

$4.9
$8.2

$7.6
$7.4

$9.2

$9.2

$2.2
$4.1
$8.7

$8.7

$8.7

$8.2
$2.0
$2.0

$3.8

$7.6

$7.6

$7.6

$8.7
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Cerveceria Salmedina

C. Guardamino, 1, Sevilla, Spain Horario de apertura:
Martes 12:45-14:00
Miércoles 12:45-14:00
Jueves 12:45-14:00
Viernes 12:45-14:00

Sabado 12:45-14:00
Domingo 12:45-14:00
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Hecho con carta.menu .
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